UBND HUYỆN THAN UYÊN
BTC CUỘC THI SÁNG TÁC

BIỂU TƯỢNG (LOGO) VÀ

KHẨU HIỆU (SLOGAN) DU

LỊCH THAN UYÊN

Số:          /TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Than Uyên, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mở rộng đối tượng và gia hạn thời gian nhận bài thi Cuộc thi “Sáng

tác biểu tượng (Logo) và khẩu hiệu (Slogan) du lịch Than Uyên”

Sau gần một tháng phát động Cuộc thi “Sáng tác biểu tượng (Logo) và

khẩu hiệu (Slogan) du lịch Than Uyên”, Ban Tổ chức Cuộc thi đã nhận được

gần 300 tác phẩm của các tác giả trên địa bàn huyện tham gia. Tuy nhiên, sau

khi Ban Giám khảo tổ chức chấm chưa có tác phẩm nào được chọn để làm biểu

tượng (Logo) và khẩu hiệu (Slogan) du lịch Than Uyên. Do đó, Ban Tổ chức

thông báo mở rộng đối tượng tham gia và gia hạn thời gian tổ chức Cuộc thi cụ

thể như sau:

1. Mở rộng đối tượng tham gia cuộc thi trên phạm vi toàn quốc.

2. Gia hạn thời gian nhận bài dự thi đến hết ngày 25/3/2023.

 3. Các tác giả đã nộp bài dự thi nếu có nhu cầu chỉnh sửa bổ sung tác phẩm

của mình được phép chỉnh sửa, bổ sung và gửi tác phẩm về Ban Tổ chức Cuộc thi

chậm nhất ngày 25/3/2023 (trong Phiếu đăng ký ghi rõ “Bài dự thi thay thế”).

Ban Tổ chức Cuộc thi trân trọng thông báo tới các tổ chức, cá nhân được

biết và tham gia. Thông tin chi tiết, liên hệ với đồng chí Kiều Duy Thế Hoàn -

Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Than Uyên, điện thoại:

0984.258.007.

Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trần Quang Chiến

		2023-01-04T09:36:08+0700

		2023-01-04T09:57:21+0700

		2023-01-04T09:57:21+0700

		2023-01-04T09:57:21+0700